
Petak, 26. ožujka 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 279 — broj 4 

Grad Vrbovsko 
10. 

Na temelju članka 39. Zakona o športu (»Narodne novi
ne« broj 111/97) i članka 15. Statuta Grada Vrbovsko (»Slu
žbene novine« broj 16/97 i 24/97) Gradsko vijeće Grada Vr
bovskog, na svojoj sjednici 8. ožujka 1999. godine, donijelo 
je 

PROGRAM 
javnih potreba Građa Vrbovskog u športu 

za 1999. godinu 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u športu utvrđuju se aktivno

sti, poslovi i djelatnosti od značaja za Grad Vrbovsko, a u 
svezi sa: 

1. poticanjem i promicanjem športa, 
2. provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene 

kulture djece i mladeži, 
3. treningom, organiziranjem i provođenjem sustava do

maćih i međunarodnih natjecanja, 
4. stručnim radom u športu, 
5. ulaganjem u športske objekte. 

Članak 2. 
Aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Grad Vr

bovsko provode se putem športskih klubova i drugih šport
skih udruga koje djeluju na području Grada Vrbovskog. 

Članak 3. 
Sredstva Proračuna Grada Vrbovskog za 1999. godinu 

planirana u iznosu od 341.000,00 kuna u skladu s ovim Pro
gramom javnih potreba u športu raspoređuju se korisnicima 
kako slijedi: 

Red. br. KORISNIK PLAN U KUNAMA 
za natjecanje za opremu 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Kuglački klub »Kamačnik« Vrbovsko 
Kuglački klub »Gomirje« Gomirje 
Kuglački klub »Vrbovsko« Vrbovsko 
Kuglački klub »Željezničar« Moravice 
Ženski kuglački klub »Željezničar« Moravice 
Nogometni klub »Vrbovsko« Vrbovsko 
Nogometni klub »Gomirje« Gomirje 
Nogometni klub »Željezničar« Moravice 
Šahovski klub »Goran« Vrbovsko 
Skijaški klub »Lovnik« Vrbovsko 
Školski športski klub »Goran« O.Š. »I. G. Kovačić« 
Školski športski klub ŽTŠ Moravice 
Športsko rekreacijsko društvo »Žena« Vrbovsko 
Planinarsko društvo »Kozarac« Vrbovsko 
Športsko ribolovno društvo »Kamačnik« 

18.000,00 
15.000,00 
23.000,00 
17.000,00 
17.000,00 
70.000,00 
42.000,00 
70.000,00 
10.000,00 
1.000,00 
7.000,00 
7.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
3.000,00 

11.500,00 
8.000,00 

11.000,00 

Neraspoređena sredstva u iznosu od 8.500,00 kuna kori
stit će se na temelju posebne odluke Gradskog poglavarstva 
Grada Vrbovsko za hitne i nepredviđene izdatke. 

Članak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a pri

mjenjuje se od 1. siječnja 1999. godine. 

Klasa: 620-01/99-01-1 
Ur. broj: 2193-01-01/99-1 
Vrbovsko, 8. ožujka 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, dipl. oec, v.r. 

11. 
Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 15. Statuta Grada Vrbovskog (»Službene novine« 
broj 16/97 i 24/97) Gradsko vijeće Grada Vrbovskog, na 
svojoj sjednici 8. ožujka 1999. godine, donijelo je 

PROGRAM 
javnih potreba Grada Vrbovskog u kulturi 

za 1999. godinu 

I. 
Sredstvima Proračuna Grada Vrbovskog za 1999. godinu 

planiranim za aktivnosti u kulturi u iznosu od 165.000,00 
kuna financirat će se: 

- amatersko stvaralaštvo u glazbi, likovnoj umjetnosti i li
terarnom stvaralaštvu, 

- redovita djelatnost »Narodnog sveučilišta« Vrbovsko, a 
posebno bibliotečna djelatnost, 

- literarna manifestacija »Goranovo proljeće«, 
- kulturno stvaralaštvo mladih, 
- gostovanja scenskih grupa i stvaralaca. 

II. 
Sredstva Proračuna Općine Vrbovsko za 1999. godinu za 

kulturne aktivnosti raspoređuju se: 
1. »Narodnom sveučilištu« Vrbovsko 
2. »Goranovom proljeću« Lukovdol 
3. DVD-u Vrbovsko za limenu glazbu 

i mažoretkinje 
- pripreme i nastupe 
- za nabavu uniformi i druge opreme 

39.500,00 kuna 
13.000,00 kuna 

42.000,00 kuna 
8.000,00 kuna 



Stranica 280 — broj 4 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. plujka 1999. 

4. KUD-u »Ivan Goran Kovačić 
Vrbovsko 

5. Osnovnoj školi Ivan Goran Kovačić 
Vrbovsko - za rad s nadarenom 
djecom (»Lidrano '98«) 

6. KUD-u »Željezničar« Moravice 
(za limenu glazbu) 

7. KUD-u »Gomirje« Gpmhje 
8. Zboru Parohije moravičke 
9. Oblikovnoj likovnoj radionici 

»Plemenitaš« Plemenitaš 
10. KUD-u »Frankopan« Severin na 

Kupi 
11. Mesopusnom društvu »Jablan« 
12. Marinku Kovačeviću za izdavanje 

knjige Rasprostiranje duha 
13. Dmitru Mamuli za otkup knjige 

Put u Vrbovsko 

III. 

20.000,00 kuna 

2.000,00 kuna 

12.000,00 kuna 
7.000,00 kuna 
2.000,00, kuna 

5.000,00 kuna 

5.000,00 kuna 
4.000,00 kuna 

5.000,00 kuna 

500,00 kuna. 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u »Službe
nim novinama«. 

Klasa: 612-01/99-01-4 
Ur. broj: 2193-01-01/99-1 
Vrbovsko, 8. ožujka 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Nevenko Žagar, đipL oec, v.r. 

12. 
Na temelju članka 15. Statuta Grada Vrbovskog (»Slu

žbene novine« broj 16/97 i 24/97) i članka 9. Odluke o jav
nim priznanjima Grada Vrbovskog, Gradsko vijeće Grada 
Vrbovskog, na sjednici 8. ožujka 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Grada Vrbovskog , 

za 1999. godinu 

Članak 1. 
Godišnja nagrada Grada Vrbovskog za 1999. godinu do

djeljuje se: 
1. Lovačkoj udruzi »Lipov vrh« Severin na Kupi - Lukov-

dol za postignute uspjehe u razvoju lovstva i zaštiti divljači,' 
te dobrog gospodarenja s divljači i lovištem. 

2. Šahovskom klubu »Goran« Vrbovsko za poticanje i 
razvijanje ljubavi prema šahu kod mladih, te za izvanredne 
rezultate ostvarene tijekom prošle godine na prvenstvu Re
publike Hrvatske. 

3. Juniorskoj ekipi Športskog ribolovnog društva »Ka-
mačnik« za osvojeno prvo mjesto u trobbju na zonskom na
tjecanju i osvojeno drugo mjesto u petoboju na državnom 
natjecanju. 

Članak 2. 
Zahvalnice Grada Vrbovskog za 1999. godinu dodjeljuju 

se: 
1. Mesopusnom društvu »Jablan« za oživljavanje i njego

vanje tradicije mesopusnih običaja ovog kraja. 
2. Damini Grguriću za izuzetne rezultate postignute u 

radu s mladima šahovske sekcije Moravice Šahovskog kluba 
»Goran« Vrbovsko. 

Članak3. 
Dodijeljena javna priznanja Grada Vrbovskog uručit će 

se dobitnicima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća Grada 
Vrbovskog povodom Dana Grada. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama«. 

Klasa: 061-06/99-01-5 
Ur. broj: 2193-01-01/99-1 
Vrbovsko, 8. ožujka 1999, 

GRADSKO VUEĆE GRADA VRBOVSKOG 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Neveliko Žagar, dipL oec, v.r. 


